
  
 Ayuntamiento de 

 Navalvillar de Pela  

 
PADRÓN MUNICIPAL DE HABITANTES 

  
SOLICITUD DE CAMBIO DE DOMICILIO 

 
 

DOMICILIO ACTUAL  DOMICILIO ANTERIOR 

Tipo Vía   Tipo Vía  

Nombre Vía   Nombre Vía  

Número   Número  

Letra   Letra  

Portal   Portal  

Piso   Piso  

Puerta   Puerta  

 

RELACIÓN DE PERSONAS QUE CAMBIAN DE DOMICILIO 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

 

Solicitante:        N.I.F.: 

 
Navalvillar de Pela, a         de                de 201 

(firma) 

 
 

 

D./Dña.           con DNI.  _____     

como propietario/a de la vivienda arriba indicada como domicilio actual, AUTORIZO a las 

personas incluidas en esta solicitud a empadronarse en la misma. 

 

 

Fdo.:____________________________________________ 

SR. ALCALDE-PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE NAVALVILLAR DE PELA. 


